
Informasjon fra England

Spennende planer i Carlisle

I 2010, da samarbeidet mellom NMS og Carlisle bispedømme startet, var bare 235 ungdommer (av en befolkning på 500 
000) i kontakt med lokalt menighetsarbeid en eller flere ganger per måned. I dag er åtte ungdomsmenigheter som kalles 
Network Youth Church i god drift og kirkens kontaktflate har steget fra tohundre til totusen ungdommer.

Utfordringer

Pandemien og Brexit har skapt utfordringer de siste årene og akkurat nå har vi ingen norske misjonærer i England. Men 
heldigvis har man nettopp klart å få til en ny samarbeidsavtale som vil gjøre det mulig å sende UCREW (ettåringer) til 
England igjen. Det er en stor glede!

Misjonærer fra Brasil

Brexit gjør det vanskelig å sende nye misjonærer fra Norge. Men heldigvis ser det nå ut som om det blir mulig å rekruttere 
misjonærer fra Brasil til England. Det har tidligere vært UCREW fra Brasil i England, og erfaringene med dem har vært 
gode. Derfor er det stor tro på at misjonærer fra Brasil vil bli til stor hjelp. Missão Zero som er vår samarbeidspartner i 
Brasil vil gjerne sende flere misjonærer til Europa. Dette er også et fint eksempel på at misjon ikke er noe enveis fra nord 
til sør, eller ”vesten til resten”, men ”alleveis”.

Nye kirkeplantingsprosjekter

Fire nye kirkeplantingsprosjekter kan være aktuelle arbeidsområder for disse nye misjonærene: Det kan være aktuelt med 
en relansering av Network Youth Church i Carlisle by. I tillegg er det snakk om tre nye kirkeplantinger. En med fokus 
på «arbeiderklassen» i Carlisle, en med fokus på studenter og unge voksne i Carlisle, og en med fokus på unge familier i 
landsbystrøk. Det blir veldig spennende å følge med på hvordan det vil gå med disse planene framover.



FORSLAG TIL FORBØNN FOR ENGLAND

Herre, vi takker og ber deg for kirkene i England og for alle som er dine disipler der. Vi 
takker for at antall ungdommer som har kontakt med kirken har økt kraftig etter at man 
begynte å satse på ungdomsmenigheter.
Vi ber for alle barn og ungdommer som vokser opp i England uten å ha kjennskap til deg. 
Vi ber om at vi kan få fortsette å sende misjonærer som kan få være dine vitner i møte med 
en ekstremt kirkefremmed generasjon.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Vi ber spesielt for rekruttering av nye misjonærer fra Brasil og for rekruttering av norske 
ungdommer som kan være UCREW, ettåringer, i England. Vi ber om at du må lede denne 
rekrutteringsprosessen videre og velsigne, lede og bevare de nye misjonærene og ettåringe-
ne som skal komme til England.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. 

Takk, kjære Jesus, for at du er like mye til stede i parker og gater som du er i kirkebygg med 
vegger og tak. Takk for at du er alle steder hvor mennesker samles i ditt navn. Nå ber vi deg 
spesielt for planene om nye kirkeplantinger i Carlisle.  Vi ber om at både ungdommer, unge 
voksne og familier skal finne sin plass i nye fellesskap som dannes.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. Amen
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